- 1 -

广 东 省 商 务 厅

特 急 粤商务促函〔2018〕75 号

广东省商务厅关于举办化工及环保政策宣讲暨
广东省园区招商对接会的通知

各地级以上市商务主管部门，有关商（协）会、企业：

为落实党的十九大报告习近平总书记有关决胜全面建成小

康社会，特别要坚决打好污染防治攻坚战的指示，及时向外资等

企业宣传国家和省出台的环保和化工政策，促进化工、环保等园

区招商引资，我厅定于 4 月 9 日在广州举办化工及环保政策宣讲

暨广东省园区招商对接会，重点向外资企业做好政策解读、园区

招商对接和企业投资、迁建服务等工作。现就有关事项通知如下：

一、活动概况

（一）名称。化工及环保政策宣讲暨广东省园区招商对接会。

（二）时间。4 月 9 日（星期一）下午。

（三）地点。广州东方宾馆一楼 A厅。

（四）组织架构。

主办单位：广东省商务厅。

承办单位：广东省投资促进局，广东省产业园区协会。

协办单位：广东省环境保护产业协会、广东省石油和化学工

业协会、广东省涂料行业协会、广东省日化商会、广州市化妆品

- 2 -

产业协会、广东省化妆品学会等。

（五）会议规模。总规模约 200 人。包括省直有关单位,各地

市、县、区投资促进部门代表；境外商协会驻粤代表处、商务机

构代表；行业商协会、化工及环保产业园区代表；中外化工、环

保企业及咨询企业代表，专业招商服务机构代表等。

（六）初步议程。

14:00-14:30 会议签到

第一环节 主题会议（90 分钟）

主持人：待定

14:30-16:00 1.主持人介绍出席领导和嘉宾（3 分钟）

2.省商务厅领导致辞（7 分钟）

3.省国税局对环保税法进行解读（15 分钟）

4.省经信委对危化品生产企业搬迁改造政策进行

解读（15 分钟）

5.省环保厅对《建设项目竣工环境保护验收暂行

办法》及排污许可等政策解读（15 分钟）

6.省产业园区协会介绍全省化工、环保产业园区

及省相关企业扶持政策（15 分钟）

互动问答（20 分钟）

第二环节 对口洽谈(90 分钟)

16:00-17:30 园区与企业对口洽谈

二、工作要求

（一）做好组织发动工作。为做好化工产业招商和企业、园

区对接工作，请地市投资促进部门相关负责同志参会，并发动当

- 3 -

地化工、环保相关园区、企业参会，请有关商（协）会分别协助

发动 10家以上我省化工、环保企业参会。

（二）做好网上报名工作。参会代表请于 4月 3日前扫描二

维码在网上报名参会（详见附件 1）。如有问题请咨询吴女士，

联系电话：13570014042。

附件：1.会议邀请函

2.广东省化工园区参会名单

广东省商务厅

2018 年 3 月 26 日

（联系人：王珊，电话：020-38819397）

抄送：本厅投促处，省投资促进局。 [共印 26 份]

- 4 -

附件 1

化工及环保政策宣讲暨广东省园区招商
对接会邀请函

为落实党的十九大报告习近平总书记有关决胜全面建

成小康社会，特别要坚决打好污染防治攻坚战的指示，及时

向省内企业宣传国家和省出台的环保和化工政策，促进化

工、环保等园区招商引资，省商务厅定于 4 月 9 日在广州东

方宾馆举办化工及环保政策宣讲暨广东省园区招商对接会。

此次对接会将邀请省国家税务局、经济和信息化委、环

境保护厅等省直单位领导进行政策解读，同时为有投资意向

的企业和相应的县（区）、产业园区搭建对接平台，在化工、

环保行业领域组织对接交流。

我们诚挚地邀请您莅临参会，期待您的到来！

请扫描以下二维码进入报名系统报名，主办方将根据您

的需求提前做好配对和对接工作。

（联系人：吴烁纯; 电话：020-83171913、13570014042; 邮箱：

gdcyy2016@163.com）

		http:://www.ntko.com/
	2018-03-26T02:03:17+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)